
P R O T O K Ó Ł  Nr VII /11 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 16 marca 2011 r. o godz. 15.00  w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Jaśliskach. 

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Magierowski Bolesław, Szymczakowski Jan,  Lorenc 

Stanisław, Mezglewska Teresa, Madej Helena, Madej Leszek, Farbaniec Mariusz, Gwiżdż 

Bogusława, Smoleń Piotr, Kostycz Krzysztof, Pelczar Renata, Krok Krzysztof, Futyma 

Wacław, Korytko Małgorzata i Koperstyński Wiesław  

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Ignacy Lorenc, zaproszeni goście, kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy oraz przedstawiciele wspólnoty samorządowej. Listy obecności 

stanowią załączniki do protokołu. 

Ad.1. 

Sesję otworzyła Przewodniczący Rady Gminy Małgorzata Korytko, która powitała 

wszystkich zebranych, zaproszonych gości i mieszkańców. Na sekretarza obrad powołała 

radnego Mariusza Farbańca, następnie  przedstawiła proponowany porządek sesji tj. : 

 

1. Otwarcie sesji.  

2. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu radnemu przez Gminną Komisję 

Wyborczą w Jaśliskach.  

3. Ślubowanie radnego.  

4. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

5. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Jaśliska. 

6. Protokół z analizy prac komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Rady  Gminy Jaśliska dotyczącej ZSP w Jaśliskach                                         

7. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Informacja wójta z działalności międzysesyjnej.  

9. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy.  

10. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

11. Podjęcie uchwał w sprawach : 

a)  zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok u   /druk nr 14/    

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy    

Jaśliska  /druk nr 15/ 

c) funduszu sołeckiego /druk nr 16/ 

d) przyjęcia wniosku inicjatywy uchwałodawczej zmieniającej uchwałę w sprawie diet 

radnych Rady Gminy Jaśliska /druk nr 17/ 

e) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, 

psychologów i pedagogów szkolnych /druk nr 18/ 

f) przeprowadzenia analizy /druk nr 19/ 

12.  Odpowiedzi na zapytania i wnioski.  

13.  Zamknięcie sesji.  

 



Ad.2. 

 

 Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Jaśliskach Pan Marek Szałaj wręczył 

radnemu-elektowi Wiesławowi Koperstyńskiemu zaświadczenie o wyborze na Radnego Rady 

Gminy Jaśliska, składając mu jednocześnie gratulacje i życzenia owocnej pracy.  /oklaski/.  

 

Ad.3. 

 Następnie radny-elekt złożył ślubowanie następującej treści: „Wierny Konstytucji i 

prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście, obowiązki radnego sprawować 

godnie , rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

z dodaniem zdania: Tak mi dopomóż Bóg. 

 

Ad 4. 

 

 Przewodnicząca Rady M. Korytko stwierdziła na podstawie listy obecności 

prawomocność obrad oraz przyjęcie – jednomyślnie - proponowanego porządku obrad  

/głosowało 15 radnych/.   

 

Ad.5. 

Protokół  VI sesji Rady Gminy Jaśliska poddano pod głosowanie i przyjęto 

większością głosów:  14 „za”  , 1  „wstrzymujący się”    /głosowało 15 radnych/. 

 

 

Ad.6. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich               

S. Lorenc przedstawił protokół z analizy prac Komisji dotyczącej Zespołu Szkół Publicznych 

w Jaśliskach pod kątem racjonalnego wydawania środków na jej funkcjonowanie.   

Protokół z analizy stanowi załącznik do protokołu. Następnie Przewodnicząca Rady  

podziękowała  Dyrektorowi szkoły za dobrą współpracę z Komisją. 

 

 

 

 

 



Ad 7.  

 

 S. Lorenc zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Andrzeja Krężałka     

z prośbą o możliwość ujęcia w planach prac Rady Powiatu – naprawę drogi powiatowej na 

Słowację  do przejścia granicznego w Jaśliskach – Czertyżne. 

 B. Magierowski zwrócił się z  pytaniem do Wójta w sprawie funduszu sołeckiego: 

„czy nie warto by jednak zastanowić się i spróbować stworzyć fundusz sołecki, ponieważ 

najprawdopodobniej dzisiaj z tworzenia tego funduszu zrezygnujemy, tym bardziej, że  

można uzyskać 30% zwrotu wydanych środków” – mówił radny. Podał przykład 

funkcjonowania takiego funduszu w Gminie Komańcza oraz pozytywną opinię radnych z 

Komańczy na jego temat. Drugie pytanie radnego również skierowane do Wójta, dotyczyło 

informacji na temat majątku gminy - na jakim etapie jest przejmowanie majątku gminy?  

L. Madej pytał czy Skarb Państwa , który ma udziały w spółkach leśnych na Posadzie 

Jaśliskiej, płaci podatek jako współwłaściciele? 

Dyrektor ZSP A. Dańczak na wstępie usprawiedliwił swoje spóźnienie na dzisiejszą 

sesję,  następnie zwrócił się z prośbą o usunięcie na bezpieczną odległość i uporządkowanie 

gałęzi przy drodze do szkoły po ścince drzew w związku z zagrożeniem jakie stwarzają dla 

przejeżdżającego autobusu jak również dla przechodzących  drogą dzieci.    

 

 

 

Ad.8. 

 

Informację z działalności międzysesyjnej przedstawił Wójt I. Lorenc. Na wstępie  

wyraził podziękowanie dla  Rady i Pana Starosty Powiatu Krośnieńskiego za pomoc przy 

realizacji przejęcia majątku z gminy Dukla, a dokładnie za pomoc przy zrobieniu wypisów i 

wyrysów przejmowanych działek oraz wypisów z ksiąg wieczystych ; bo jak podkreślił Wójt, 

było to 500 pozycji; w związku z czym mogliśmy uzupełnić w terminie wniosek do MSWiA. 

„Od dwóch tygodni cała pełna dokumentacja jest już w ministerstwie i ostateczna decyzja 

Pana Premiera w sprawie przejęcia majątku zapadnie w najbliższych dniach - mówił Wójt. O 

czym poinformowana zostanie rada na następnej sesji”. 

Jeśli chodzi o środki trwałe  to 30 grudnia ubiegłego roku przejęte zostały wszystkie środki 

trwałe, które są na terenie Gminy, a które do tej pory były własnością Gminy Dukla, 

wszystkie budynki, budowle są już na stanie naszej gminy – podkreślił Wójt. Celem 

uzupełnienia informacji o stanie majątku - mówił dalej Wójt- to informuję, że Gmina Jaśliska 

jest właścicielem drogi na Czeremsze - mamy 40 i 50 arów  pod samą granicą. 

Kolejna wiadomość, jaką podał Wójt, to otrzymana promesa z MSWiA ze środków 

powodziowych na sumę 100.000,00 zł na remont drogi – zostanie ona przeznaczona na 

remont  tzw. starej drogi koło Farbańca. 

Od Wojewody otrzymaliśmy pomoc w ramach zarządzania kryzysowego - zaopatrzenie dla 

naszych Straży Pożarnych: nieodpłatnie otrzymaliśmy samochód strażacki, regały, buty 

gumowe, aparaty tlenowe, mundury, łopaty, siekiery, gaśnice, mundury itp.  

Dalej - kontynuował Wójt- i to jest nieprzyjemna informacja, otrzymaliśmy, decyzją Ministra 

Finansów, obowiązek zwrócenia do ministerstwa 103.000,00 zł subwencji oświatowej 

naliczonej nieprawidłowo za 2010 r. W związku z powyższym informował radych, iż zwrócił 

się do ministerstwa o umorzenie tej sumy, ale jest to prawdopodobnie niemożliwe i będziemy 

musieli te pieniądze zwrócić – kontynuował Wójt.  

Wójt zdał również relację z wyjazdu w ostatnich dniach do Rzeszowa do Wojewody i 

rozmów w sprawie możliwości oszacowania szkód popowodziowych w naszej gminie. Gmina 

oszacuje szkody popowodziowe za 2010 r. –  wcześniej nie zostało to zrobione dobrze          



w odpowiednim czasie, a straty były bardzo duże. Stąd prośba do sołtysów o pomoc w 

szacowaniu szkód. 

Jeśli chodzi o pracę Urzędu Gminy, to jak powiedział Wójt, był to szczególny okres, Urząd 

przygotowywał się do naliczeń podatkowych, jak również po raz pierwszy została 

przeprowadzona  samodzielnie sprawozdawczość finansowa Urzędu. Były w tym jeszcze 

błędy, ale zostanie to dopracowane i poprawione.  

 

Ad. 9.  

W związku z nieobecnością na sesji Pani Sekretarz informację z realizacji uchwał 

Rady przedstawił Wójt Ignacy Lorenc. Wójt poinformował radnych, iż w sprawie uchwały  

dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej zostało wszczęte postępowanie nadzorcze 

Regionalna Izba Obrachunkowa zarzuciła nam błędy w uchwale; co do pozostałych uchwał  

są one w trakcie realizacji. 

 

Ad 10.  

 

Radny B. Magierowski pytał w dalszym ciągu o sprawy majątkowe Gminy, bo jak  

mówił rozmawiał  z Panią Skarbnik z Dukli i  wg. niej po stronie Dukli na dzień dzisiejszy nie 

ma sporu.  „Spór jest i dotyczy m. in. 12 hektarowej działki” -  odpowiedział Wójt.    

 Kolejno Radny S. Lorenc zabrał głos, nawiązując do sprawy organizacji Jarmarku 

Jaśliskiego,  a mianowicie prosił o wyznaczenie terminu rozmów nt. tegorocznego Jarmarku. 

Chodzi o spotkanie  i rozmowy w kwestii finansowania tej imprezy. Stowarzyszenie zdaniem 

radnego nie chce brać na barki organizacji Jarmarku Jaśliskiego i chyba nie skorzysta ze 

zgłoszenia do konkurs ale deklaruje swoją pomoc. Wójt odpowiadając radnemu wskazał 

możliwości prawne finansowania Jarmarku jedynie poprzez wniosek - jest ogłoszony program 

dla podmiotów dla wszystkich organizacji i  można zdobyć pieniądze na organizację 

Jarmarku. Prosił o składanie wniosku.                                                                                        

Więcej oświadczeń nie było.         

                                           

 

 

Następnie Przewodniczący Rady M. Korytko ogłosiła 20 minutową przerwę.                 

Przerwa trwała od 16 - do 16
20

                                                                                                     

Po przerwie wznowiono obrady.   

 

 

 



Ad 11.  

 Przewodniczący Rady M. Korytko przedstawiła treść i poddała pod głosowanie   

projekt  

 

U C H W A Ł Y  Nr VII/31/11 

                                                           Rady Gminy Jaśliska 

 z dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok  

 

W związku z nieobecnością na sesji Skarbnika Gminy głos zabrał Wójt, który omówił 

szczegółowo zmiany w planie dochodów i wydatków na 2011r.  jak również poszczególne 

zwiększenia i zmniejszenia na planach i tak : zmniejszenie nastąpi w dziale oświaty i 

wychowania-subwencja oświatowa- o 80,841.00 zł i na drogi publiczne 12 000,00 zł, 

zwiększenie natomiast nastąpi o 12.000,00 zł na rolnictwo i łowiectwo, a dokładniej dział 

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi na wykonanie remontu wodociągu w 

Szklarach; dział gospodarka komunalna: zwiększenie nastąpi o 45,000.00 zł  na wykonanie 

projektu przebiegu kolektorów kanalizacji sanitarnej w Gminie.  Tym samym zapewnione  

zostały środki na rozpoczęcie inwestycji.  Pytań nie było.     

 Przewodniczący poprosiła Komisję Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii do 

projektu uchwały w tej sprawie. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt w tej sprawie. 

Uchwałę poddano pod głosowanie i przyjęto większością : 14 głosów „za”, 1 głos 

wstrzymujący się  /głosowało 15 radnych /. 

 

Kolejno Przewodniczący M. Korytko przedstawiła projekt  

 

                                                        U C H W A Ł Y  Nr VII/32/11 

             Rady Gminy Jaśliska 

                z dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Jaśliska  

 

W uchwale Nr VI /22/11 z 17 lutego w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej wprowadzono następujące zmiany: wyrazy- „dostawy energii elektrycznej” 

zastąpiono wyrazami „usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej”.                 

Pytań nie było. Ponadto w związku z tym, iż projekt uchwały został omówiony szczegółowo 

na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 14 marca przystąpiono bezpośrednio do jej 

uchwalania.      .                              

Komisja Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały w tej 



sprawie. Uchwałę poddano pod głosowanie i podjęto większością:  14 głosów „za” , 1 głos 

wstrzymujący się  /głosowało 15 radnych /.    

 

Następnie M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr 

Rady Gminy Jaśliska 

 z dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie funduszu sołeckiego  

Wójt  przedstawił założenia uchwały: „Sołectwo podczas zebrania wiejskiego uchwala 

na jakie zadanie zostaną przeznaczone pieniądze: są to zadania własne gminy, a przydział 

wielkości pieniądza zależny jest od wielkości mieszkańców poszczególnych miejscowości”, 

omówił aspekty pozytywne jak i negatywne związane z funduszem sołeckim. Pozytywna 

sprawa to 30% dofinansowania, które zwróci ministerstwo. Wadą jest to, że uchwały zebrania 

wiejskiego nie można zmienić w ciągu roku. „Spróbujmy w tym roku jeszcze realizować 

budżet taki jakiś my przyjęli, a na następne lata będziemy mieć większe doświadczenie i 

będziemy realizować fundusz sołecki”- proponował Wójt.      

  S. Lorenc zabrał głos podkreślając fakt, iż fundusz taki zwiększa demokrację, daje 

większą swobodę sołectwom; wyraził żal z powodu rezygnacji z funduszu sołeckiego, jego 

zdaniem, wszystko jest ryzykiem i trzeba je podejmować przy rozsądku i roztropności, 

jednocześnie stwierdził, iż wyjaśnienia Wójta są wystarczające, argumenty jasne, znana jest 

również mizeria naszego budżetu.                               

Więcej pytań nie było, dlatego też Przewodniczący Rady poprosiła o opinię Komisję Budżetu 

i Finansów, Komisja przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały w tej sprawie. 

Następnie projekt uchwały poddano pod głosowanie. Uchwała nie uzyskała wymaganej 

prawem większości głosów : „za” przyjęciem projektu głosowało 7 radnych , „przeciwko” 

również  7;   „wstrzymujący  się” - 1  /głosowało 15 radnych /. 

 

Następnie M. Korytko przedstawiła wniosek w sprawie inicjatywy uchwałodawczej 

zmieniającej uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Jaśliska przedstawiony przez 4 

radnych Rady Gminy, który wpłyną do Przewodniczącej Rady Gminy. Projekt uchwały 

zakłada skreślenie w uchwale nr III/6/10 Rady Gminy Jaśliska z dnia 15 grudnia 2010 r. w 

paragrafie 3 ustępu 2.  Dodatkowe koszty utrzymania i wypłaty  diet to po przyjęciu projektu 

uchwały to dodatkowe 6 tyś. zł. na rok - informował Wójt.  Wniosek radnych poddano pod 

głosowanie i przyjęto większością głosów :   8 głosów „za”,  7 głosów” wstrzymujących się”   

/ głosowało 15 radnych/ . „Wniosek przeszedł większością głosów i będziemy na następnej 

sesji nad nim obradować” zakończyła Przewodnicząca.   

 



Kolejno Przewodnicząca M. Korytko przedstawiła projekt  

 

U C H W A Ł Y  Nr VII/33/11 

Rady Gminy Jaśliska 

 z dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, 

psychologów i pedagogów szkolnych 

 Przewodniczący Rady poprosiła o zabranie głosu w tej sprawie przez Wójta                  

i  przedstawienie założeń  projektu uchwały. „Założeniem projektu uchwały jest ustalenie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zająć: logopedów w wymiarze 25 godzin; 

psychologów i pedagogów szkolnych również  w wymiarze 25 godzin tygodniowo” mówił 

Wójt, przypomniał, że to w kompetencji Rady Gminy leży ustalenie  liczby godzin pracy 

pedagogów szkolnych i logopedów, podkreślił fakt iż 28 czerwca ubiegłego roku uchwałą 

Rady Gminy poprzedniej kadencji została wprowadzona liczba 18  godzin  pracy logopedów 

z 20 ; zmiana liczby godzin na 25  zdaniem Wójta  jest potrzebna: zwiększając etat mamy 

większą pewność, że można poświęcić dzieciom więcej czasu: zamiast 18 godzin tygodniowo 

można 25 godzin: jest to praca specjalistyczna, wymagająca poświęcenia ale jednocześnie 

dotyczy jednego programu szczegółowego; stąd propozycja projektu tej uchwały.                  

 Następnie głos zabrał Dyrektor A. Dańczak, który przedstawił krótką specyfikę pracy 

pedagoga i logopedy  - podkreślił fakt, iż o ile zwiększenie liczby godzin pracy pedagoga w 

ramach większej dyspozycyjności może być zrozumiałe i nie będzie z tym polemizować, to   

w przypadku pracy logopedy sugerowałby zwiększenie z  18 do 20 godzin – byłoby to jego 

zdaniem zasadne: „Widzę zasadniczą różnicę między pracą pedagoga, a logopedy. Logopeda 

zajmuje się poprawą wad wymowy, jego praca  jest  pracą indywidualną, z jednym uczniem 

czy maksymalnie dwoma kiedy nauczyciel siada z uczniem przed lustrem i artykułuje 

poszczególne głoski, ćwiczy wymowę, jest to  intensywna praca głosem;  Operowanie głosem 

w przypadku logopedy jest jak mówił Dyrektor „non stop”- głos wysiada w krótkim czasie.”   

Podkreślił również fakt  iż nie jest prawda, że w naszej szkole jest 1 etat pracy logopedy i 1 

etat pracy pedagoga : do ubiegłego roku było to 15 godzin pracy pedagoga : 1 osoba miała pół 

etatu , druga ćwierć. Na chwilę obecną etat logopedy to 9 godzin czyli pół etatu. Ponadto 

Dyrektor pytał: w związku z tym, że zmiana warunków umowy dla nauczyciela to pewien 

okres czasu: „kiedy weszłaby w życie ta uchwała ?” Wójt odpowiedział , że od nowego roku 

szkolnego.           

 Więcej pytań nie było, dlatego też Przewodniczący Rady poprosiła o opinię Komisję 

Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich. Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w tej sprawie. Projekt uchwały poddano pod głosowanie i podjęto 

większością głosów:  6 głosów „za”,   5 „przeciw”; wstrzymujących się” - 4   /głosowało 15 

radnych /. 

 

 

 

 



Następnie Przewodnicząca M. Korytko przedstawiła projekt  

 

U C H W A Ł Y  Nr VII/34/11 

Rady Gminy Jaśliska 

 z dnia 16 marca 2011 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia analizy 

Wójt zabrał głos wyjaśniając powody przedstawienia projektu tej uchwały,                   

a mianowicie: celem jest rozeznanie funkcjonowania szkoły, co pomoże podjąć rozsądne 

działania, zobrazuje nam funkcjonowanie tej jednostki -  po to, by zatwierdzić arkusz 

organizacyjny szkoły i prawidłowo realizować budżet Gminy -   mówił Wójt.   „Szkoda, że 

Komisja nie przedstawiła propozycji  zmian w funkcjonowaniu szkoły w swoich wnioskach” 

dokończyłWójt.                                                                                                                           

S. Lorenc  Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

odpowiedział, że Komisja nie chciała wchodzić w nie swoje kompetencje. Komisja wskazała 

pewne problemy, a od zarządzania szkołą jest Dyrektor.                      

Następnie zabrał głos Dyrektor szkoły, mówiąc iż szkoła funkcjonuje zgodnie z przepisami 

prawa. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej nakłada na szkołę obowiązek 

zapewnienia opieki nad uczniami dowożonymi do szkoły, a od 2012 r. obowiązek 

zapewnienia  opieki psychologiczno- pedagogicznej   obejmie wszystkich uczniów; pytał jak 

szczegółowa ma być analiza? Mówił, że nie jest przeciwny intencjom Wójta, ale zdrowy 

rozsądek nade wszystko.                 

S. Lorenc podsumowując stwierdził – iż mamy wielogłos w tej sprawie ; prawdą jest, to co 

mówi Wójt i radni :  szkoły doprowadzono do absurdu, a  na barki samorządów- jako 

organów prowadzących szkoły złożono wiele obowiązków, wiele samorządów sobie nie radzi 

finansowo, dlatego do likwidacji w Polsce na dzień dzisiejszy jest najprawdopodobniej 553 

szkoły. „Ubolewam nad kierunkiem rozwoju edukacji w naszym kraju”. - mówił radny.            

B. Magierowski prosi o niepopadanie w skrajność, żeby za 3 lata nie potrzeba było takiej 

analizy przeprowadzać w Gminie. Więcej pytań nie było.   

 Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię Komisję Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Obywatelskich. Komisja przedstawiła pozytywną opinię do  projektu uchwały w tej sprawie. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie i podjęto większością głosów: 11 „za”,                   

1 „przeciw”, 3  „wstrzymujących się”    /głosowało 15 radnych /. 

                                             

Ad 12. 

Odpowiedzi na zapytania i wnioski radnych udzielił Wójt; najpierw zapewnił o 

szybkim uporządkowaniu gałęzi przy drodze do szkoły; następnie w sprawie pytania 

dotyczącego płacenia podatku przez Skarb Państwa w spółkach leśnych obiecał sprawdzić i 

odpowiedzieć przy najbliższej okazji, ponieważ nie dysponuje na tę chwilę taką informacją. 

Odpowiedzi na pozostałe pytania padły w trakcie omawiania projektów uchwał.         

Przewodniczący Radny Powiatu A. Krężałek podziękował za zaproszenie na sesję i 

możliwość udziału w niej, zadeklarował ścisłą współpracę i pomoc między Gminą a 

Powiatem; wyraził zrozumienie dla problemów naszej Gminy. Odpowiadając na pytanie 

radnego S. Lorenca w sprawie naprawy drogi  podkreślił, ze stan dróg jest mu znany, 



natomiast środki jakimi dysponuje Powiat są niewystarczające.          

Następnie głos zabrał Radny Powiatu Pan K. Zawada, który stwierdził iż „zaproszenie na 

sesję traktuje jako zapowiedź współpracy na płaszczyźnie dwóch samorządów”;        

natomiast  w sprawie drogi Jaśliska - Czeremcha obiecał w tym roku remont cząstkowy, bo 

jak mówił: sukcesem będzie utrzymanie tych dróg w przejezdności.         

Na zakończenie S. Lorenc podziękował Radnym Powiatu za przybycie i udział w sesji.   

Ad.9. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady M. Korytko 

zamknęła VII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz.17
55 

słowami: „Wysoka Rado zamykam VII 

sesję Rady Gminy Jaśliska”. Na tym obrady zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

Beata Madej 

 

 

 

 

 
 

 


